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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 2 Muški, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
24/02/2024 - 10:19 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

A Kategorija 13god i stariji 

1. CAVIC, Luka 04 PK Vracar 2:15.55 594 Q 29.75 35.53 38.85 31.42
2. GASIC, Mihailo 04 Usce 2:16.97 576 Q 29.04 35.13 41.37 31.43
3. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 2:19.40 546 Q 28.41 38.03 39.82 33.14
4. ARSENIJEVIC, Milan 03 Novi Beograd 011 2:19.51 545 Q 30.22 38.59 37.77 32.93
5. DUBOVAC, Petar 04 Partizan 2:21.06 527 Q 29.11 37.30 40.94 33.71
6. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 2:21.18 526 Q 29.57 34.71 44.00 32.90
7. SUBOTIK, Emil 07 PK Skopje 2:21.43 523 Q 30.76 34.75 42.90 33.02
8. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 2:23.24 504 Q 30.77 37.00 44.00 31.47
9. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 2:25.68 479 Q 31.35 38.20 42.25 33.88

10. BRESSAN, Axel 08 Rn Adria Monfalcone 2:26.67 469 Q 29.86 39.39 44.44 32.98
11. ČAKALOVSKI, Pavle 10 Panta Rei 2:28.63 451 Q 30.67 38.79 43.98 35.19

BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 2:28.63 451 Q 31.46 36.39 47.84 32.94
13. PETROVIC, Matija 08 11. April 2:28.82 449 Q 31.57 35.36 45.56 36.33
14. KENDA, Raoul 05 Rn Adria Monfalcone 2:29.14 446 30.57 41.68 44.60 32.29
15. ILIEV, Leonel 10 PK Skopje 2:29.44 443 Q 31.32 39.16 44.83 34.13
16. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 2:29.53 443 Q 30.70 39.35 47.39 32.09
17. GRATTON, Michele 08 Rn Adria Monfalcone 2:34.66 400 R 35.89 40.21 42.07 36.49
18. SAVIC, Ilija 10 Partizan 2:39.14 367 R 34.35 41.38 46.48 36.93
19. ARSENIJEVIĆ, Ognjen 05 Klub za vodene sportove Mornar 12:39.25 366 31.52 42.65 48.83 36.25
20. MITROVIC, Momcilo 08 Partizan 2:39.79 363 32.65 42.65 49.64 34.85
21. ELEK, Ognjen 11 11. April 2:43.02 341 34.04 41.46 51.83 35.69
22. DOLAR ČELESNIK, Vitan 09 PK Radovljica 2:45.85 324 35.37 40.23 54.04 36.21
23. MILENKOVIĆ, Filip 10 PK Radovljica 2:47.29 316 39.56 40.59 50.33 36.81
24. PEVEC, Luka 11 PK Radovljica 2:49.73 302 34.93 47.05 49.44 38.31
25. JELENC, Matic 11 PK Radovljica 2:50.66 298 40.10 41.77 49.68 39.11
26. MAJKO, Filip 10 Orion Vinkovci 2:51.65 292 34.13 45.82 55.33 36.37
27. DJURIC, Sava 11 11. April 2:52.43 288 36.55 45.68 52.71 37.49
28. ANDJELKOVIC, Matea 10 Partizan 2:53.36 284 37.31 42.74 55.90 37.41
29. KLJUN, Luka 11 PK Ribnica 2:58.20 261 38.24 47.64 53.49 38.83

B Kategorija 17-18 god 

1. SUBOTIK, Emil 07 PK Skopje 2:21.43 523 Q 30.76 34.75 42.90 33.02
2. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 2:23.24 504 Q 30.77 37.00 44.00 31.47

C Kategorija 15-16 god 

1. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 2:19.40 546 Q 28.41 38.03 39.82 33.14
2. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 2:25.68 479 Q 31.35 38.20 42.25 33.88
3. BRESSAN, Axel 08 Rn Adria Monfalcone 2:26.67 469 Q 29.86 39.39 44.44 32.98
4. PETROVIC, Matija 08 11. April 2:28.82 449 Q 31.57 35.36 45.56 36.33
5. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 2:29.53 443 Q 30.70 39.35 47.39 32.09
6. GRATTON, Michele 08 Rn Adria Monfalcone 2:34.66 400 R 35.89 40.21 42.07 36.49
7. MITROVIC, Momcilo 08 Partizan 2:39.79 363 32.65 42.65 49.64 34.85
8. DOLAR ČELESNIK, Vitan 09 PK Radovljica 2:45.85 324 35.37 40.23 54.04 36.21
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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 2, Muški, 200m Mešovito/Medley, Prelim

D Kategorija 13-14 god 

1. ČAKALOVSKI, Pavle 10 Panta Rei 2:28.63 451 Q 30.67 38.79 43.98 35.19
BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 2:28.63 451 Q 31.46 36.39 47.84 32.94

3. ILIEV, Leonel 10 PK Skopje 2:29.44 443 Q 31.32 39.16 44.83 34.13
4. SAVIC, Ilija 10 Partizan 2:39.14 367 R 34.35 41.38 46.48 36.93
5. ELEK, Ognjen 11 11. April 2:43.02 341 34.04 41.46 51.83 35.69
6. MILENKOVIĆ, Filip 10 PK Radovljica 2:47.29 316 39.56 40.59 50.33 36.81
7. PEVEC, Luka 11 PK Radovljica 2:49.73 302 34.93 47.05 49.44 38.31
8. JELENC, Matic 11 PK Radovljica 2:50.66 298 40.10 41.77 49.68 39.11
9. MAJKO, Filip 10 Orion Vinkovci 2:51.65 292 34.13 45.82 55.33 36.37

10. DJURIC, Sava 11 11. April 2:52.43 288 36.55 45.68 52.71 37.49
11. ANDJELKOVIC, Matea 10 Partizan 2:53.36 284 37.31 42.74 55.90 37.41
12. KLJUN, Luka 11 PK Ribnica 2:58.20 261 38.24 47.64 53.49 38.83

E Kategorija 12 god i mladji

1. MILOVANOVIC, Nikola 12 Partizan 2:49.74 302 36.21 43.16 51.91 38.46
2. CORSOVIC, Miljan 13 11. April 2:52.05 290 37.06 47.66 48.93 38.40
3. PAUNOVIC, Vasilije 13 PK "BPK" Bgd 3:01.37 248 37.76 48.55 54.53 40.53
4. DJORDJEVIC, Nikola 12 11. April 3:04.65 235 37.65 47.91 57.10 41.99
5. TODOROVIC, Milos 12 Bonatti 3:12.69 207 43.72 30.73 1:14.62 43.62
6. KONDOREV, Filipp 13 Crvena Zvezda 3:13.44 204 42.23 51.31 54.84 45.06
7. KUJUNDZIC, Kosta 13 11. April 3:13.79 203 41.79 48.31 59.80 43.89
8. DJURDJEVIC, Nikola 12 Usce 3:14.18 202 43.76 50.82 57.01 42.59
9. VESELINOVIC, Aleksandar12 Bonatti 3:15.95 196 46.67 48.21 56.18 44.89

10. MIHELIČ, Vasilij 12 PK Ribnica 3:21.77 180 44.31 56.18 57.04 44.24
11. PEROVIC, Andrej 12 11. April 3:22.67 177 45.21 52.98 1:01.79 42.69
12. KALUSEVIC, Filip 12 Crvena Zvezda 3:31.29 157 52.63 49.53 1:05.65 43.48
13. MILADINOVIĆ, Mihailo 14 Klub za vodene sportove Mornar 13:46.01 128 52.16 58.02 1:06.92 48.91

DSQ DJUKIC, Dusan 12 Bonatti 3:43.11 47.35 1:03.03 1:02.72 50.01


